关于成立贸易与物流学院
信息安全管理工作组小组的通知

为进一步贯彻落实我校关于印发《江苏经贸职业技术学院信息安全人员管理办法》（经贸委〔2019〕29号）的通知办法，加强对学院信息安全人员的管理，进一步深入推进信息安全各项措施，确保校园信息安全稳定，经研究决定，成立贸易与物流学院信息安全工作领导小组。成员如下:
组长：刘文
成员：李瑾、顾一鹏、李娅雯、汪鹏飞、孙爱华、丁德波、李玥、冯宪伟、高洁
一、信息安全工作领导小组职责：
（一）、负责制定全院信息安全策略，明确信息安全目标；
（二）、建立健全学院信息安全管理组织体系和管理机制；
（三）、负责全院突发事件应急方案实施和全院师生日常安全运行管理的组织协调及决策工作；
（四）、研究决定全院信息安全工作的重点事项。
二、信息安全工作小组成员职责
（一）、在信息安全领导小组的领导下，负责制定落实全院信息安全工作规划；
[bookmark: _GoBack]（二）、建立健全和落实信息安全的各项管理规章制度，如学生信息安全管理工作、实训室信息安全管理、网络安全建设等；
（三）、负责全院管理信息网络工作，加强学院信息网络和数据安全，确保正常运行；
（四）、承办全院安全工作领导小组交办的其他工作。